
1

上海电力 2024 年第 9 批招标招标中标结果公示 

各投标人： 

上海电力 2024 年第 9 批招标项目(上海外高桥电厂 2×1000MW 绿色高效煤电项目

材料检测、桩基检测,漕泾综合能源中心二期项目电力质量管理咨询服务,漕泾综合能

源中心二期项目接入系统短路电流控制措施专题研究技术咨询服务,闵行燃机运行倒

班宿舍改造修缮工程,燃机检修中心修缮工程,闵行燃机办公楼改造装修设计服务,上

海中华印刷 0.573 万千瓦综合智慧零碳电厂项目总承包,上海蓝泊实业有限公司 0.16

万千瓦综合智慧零碳电厂工程总承包)招标评标工作已经结束，本次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2024-02-01-270-01-上海外高桥电厂 2×1000MW绿色高效煤电项目材料检

测、桩基检测】

  中标人：同纳检测认证集团有限公司

2.【DNYZC-2024-02-01-270-02-漕泾综合能源中心二期项目电力质量管理咨询服务】

  中标人：中国电力企业联合会科技服务中心有限责任公司

3.【DNYZC-2024-02-01-270-04-漕泾综合能源中心二期项目接入系统短路电流控制措

施专题研究技术咨询服务】

  中标人：中国电力工程顾问集团华东电力设计院有限公司

4.【DNYZC-2024-02-01-270-05-闵行燃机运行倒班宿舍改造修缮工程】

  中标人：上海闵海建筑装璜工程有限公司

5.【DNYZC-2024-02-01-270-06-燃机检修中心修缮工程】

  中标人：上海扬宇建设发展有限公司

6.【DNYZC-2024-02-01-270-07-闵行燃机办公楼改造装修设计服务】

  中标人：上海电力设计院有限公司

7.【DNYZC-2024-02-01-270-08-上海中华印刷 0.573万千瓦综合智慧零碳电厂项目总

承包】

  中标人：宝胜系统集成科技股份有限公司

8.【DNYZC-2024-02-01-270-09-上海蓝泊实业有限公司 0.16万千瓦综合智慧零碳电

厂工程总承包】

  中标人：上海聚隆利建设科技有限公司



2

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 04月 05日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-04-05T09:56:45+0800
	北京
	上海电力2024年第9批招标招标中标结果公示
	上海电力2024年第9批招标招标中标结果公示


		81714e60d0124fdaa1e1fc319f572c37
	2024-04-05T09:56:50+0800
	北京
	上海电力2024年第9批招标招标中标结果公示
	上海电力2024年第9批招标招标中标结果公示




